Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Тацинский район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Тацинская средняя общеобразовательная школа № 3

 ПРИКАЗ

 28 марта  2025г.                               №  48                              ст.Тацинская

Об утверждении и введении в действие новой

редакции  порядка приема  по программам

начального общего, основного общего, среднего общего

образования, перевода, выбытия и отчисления

обучающихся в МБОУ Тацинской СОШ №3

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», в связи с необходимостью актуализации локального

акта, в соответствии с протоколом педагогического совета МБОУ Тацинской

СОШ № 3 от 28.03.2025 № 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию

 порядка приема по программам начального общего,

 основного общего, среднего общего образования, перевода, выбытия и

отчисления обучающихся в МБОУ Тацинской СОШ №3 (приложение).

2. Утвердить справку о периоде обучения (приложение 1);

3. Утвердить форму заявления о принятии на обучение для граждан РФ

(приложение 2);

4. Утвердить форму заявления о принятии на обучение для иностранных

граждан и лиц без гражданства (приложение 3);

5. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции

 порядка приема по программам начального

 общего, основного общего, среднего

общего образования, перевода, выбытия и отчисления обучающихся в МБОУ

Тацинской СОШ №3 утвержденные приказом от 01.03.2023 № 27 «Правила

приема на обучение в МБОУ Тацинской СОШ №3»,

«Порядок и основания перевода, отчисления обучающихся МБОУ Тацинской

СОШ №3» .

6. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Сизовой Н.Ю в

срок до 01.04.2025 разместить актуализированную  редакцию

 порядка приема по программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования,

перевода, выбытия и отчисления обучающихся в МБОУ Тацинской СОШ №3.

7. Секретарю Бедрик О.А. в срок до 01.04.2025 под подпись довести

настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием детей в

МБОУ Тацинской СОШ №3.

8. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

                   Директор школы                  С.А.Бударин

С приказом ознакомлены:

Н.Ю.Сизова

О.А.Бедрик

		2025-03-31T10:52:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
	Я являюсь автором этого документа